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Lähde seikkailuun Agadiriin, Marrakeshiin
ja Hurghadaan Norwegianin kanssa

Oletko valmis unohtumattomaan seikkailuun? Norwegian avaa tälle
talvikaudelle suorat lennot kolmeen uuteen matkakohteeseen; Agadiriin,
Marrakeshiin, ja Hurghadaan. Etsitpä sitten auringossa kylpeviä rantoja,
vilkasta kulttuuria tai vedenalaisia ihmeitä, näissä kohteissa on jokaiselle
jotakin.

Agadir on paratiisi rannan ystäville ja seikkailunjanoisille

Marokossa sijaitsevan Agadirin kultainen hiekka, vilkas venesatama ja upeat



näkymät Atlas-vuorille tarjoavat täydellisen sekoituksen rentoutumista ja
jännitystä. Agadirissa voi tutustua vilkkaisiin Souk El Had -markkinoihin,
nauttia tuoreista merenelävistä paikallisissa ravintoloissa tai tehdä
päiväretken viehättävään paratiisilaaksoon. Agadirin ympärivuotinen
auringonpaiste tekee siitä ihanteellisen pakopaikan pohjoismaisille
matkailijoille.

Astu värien ja kulttuurin maailmaan Marrakeshissa Marokossa

Marrakesh on paikka, jossa historia ja nykypäivä elävät rinnakkain
täydellisessä harmoniassa. Vaella Medinan sokkeloisillä kaduilla, ihastele
Bahian palatsin monimutkaista arkkitehtuuria ja innostu Jemaa el-Fnaa-
aukion vilkkaasta ilmapiiristä. Marrakesh on myös portti Saharan
autiomaahan, joka tarjoaa unohtumattomia retkiä dyyneille.

Sukellusta ja snorklausta kristallinkirkkaissa vesissä Hurghadassa Egyptissä

Punaisenmeren rannikolla sijaitseva Hurghada on tunnettu maailmanluokan
sukellus- ja snorklauspaikoistaan. Tutustu värikkäisiin koralliriuttoihin,
rentoudu koskemattomilla rannoilla tai lähde aavikkosafarille. Kaupungin
vilkas yöelämä ja ylelliset lomakeskukset takaavat, että vierailusi jokainen
hetki on täynnä jännitystä ja mukavuutta.

Kätevät suorat lennot Norwegianilla

Norwegian tarjoaa suoria lentoja Suomesta Agadiriin (29.10. alkaen),
Marrakechiin (21.12. alkaen), ja Hurghadaan (1.11. alkaen). 

Lisätietoja ja matkan varaukseen pääset tästä.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

https://www.norwegian.com/fi/


Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023
lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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